
Казан uiahape Яна Савин Муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение «Центр 
развития ребенка -детский сад № 16» 
Ново-Савиновского района 
420133, г. Казань, ул. Академика 
Лаврентьева, 28а 
тел: 521-75-77, тел\факс: 521-67-94 

ИНН 1657026504 / КПП 165701001 
ОГРН 1021603144310/БИК 019205400 
р/с № 03234643927010001100 
Отделение -НБ Республики Татарстан 
Банка России//УФК по Республике 
Татарстан г.Казань 

районынын «Бала усеше узэге-16нчы балалар 
бакчасы» муниципаль автономияле 

мэктэпкэчэ белем оешмасы 
420133, Казан uiahape, Академик 

Лаврентьев ур. 28а 
тел: 521-75-77, тел/факс: 521-67-94 
ИНН 1657026504 / КПП 165701001 

ОГРН 1021603144310 / БИК 019205400 
р/с № 03234643927010001100 

Отделение -НБ Республики Татарстан 
Банка России//УФК по Республике Татарстан 

г.Казань 

ПРИКАЗ № 30 

от 2(508.2022 г 

«О создании комиссии по противодействию коррупции» 

В целях повышения эффективности работы по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в МАДОУ «ЦРР-детский сад №16» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить 
1.1. Комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

председатель -Хамидуллина А.З. - ст.воспитатель 
секретарь -Галкиева Д. Р. 
Члены комиссии: 
Садыкова Д.Р. - представитель родительской общественности, 
Миронова Р.И.-воспитатель 
Петрова Т.В. - председатель профкома. 

1.2. План мероприятий по противодействию коррупции на 2022-23 уч.год.. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Зав< Е.В.Шайдуллина 


